
UCHWAŁA NR IX......25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                37.002.895,30 zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 40.894.852,10 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środkow UE w 2025 r. wg. zał. nr 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 189 991,25    0,00   29 301,00  7 219 292,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   29 301,00   29 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00   29 301,00   29 301,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

85395 Pozostała działalność   94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  80 316,50    0,00   3 956,93   84 273,43

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX......25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 13 lutego 2025 r.



Projekt "Polityka Senioralna EFS+ "

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  14 173,50    0,00    698,27   14 871,77

Projekt "Polityka Senioralna EFS+ "

 24 935 167,84    0,00   33 956,20  24 969 124,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

 9 600 901,73    0,00    0,00  9 600 901,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 34 536 069,57    0,00   33 956,20  34 570 025,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 384 930,28    0,00   4 655,20  1 389 585,48

750 Administracja publiczna   81 785,00    0,00   3 308,00   85 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   81 785,00    0,00   3 308,00   85 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  81 785,00    0,00   3 308,00   85 093,00

852 Pomoc społeczna   4 748,00    0,00   2 922,49   7 670,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00    0,00   2 922,49   7 334,49

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  4 412,00    0,00   2 922,49   7 334,49

Dotacja LUW Lublin 

 2 426 639,04    0,00   6 230,49  2 432 869,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 426 639,04    0,00   6 230,49  2 432 869,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 27 361 806,88    0,00   40 186,69  27 401 993,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  94 490,00    0,00   4 655,20   99 145,20

 9 600 901,73    0,00    0,00  9 600 901,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 36 962 708,61    0,00   40 186,69  37 002 895,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 384 930,28    0,00   4 655,20  1 389 585,48

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 557 350,00   532 350,00   532 350,00    0,00   532 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 025 000,00  5 025 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 577 350,00   552 350,00   552 350,00    0,00   552 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 025 000,00  5 025 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 897,30   32 897,30   32 897,30    0,00   32 897,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 897,30   52 897,30   52 897,30    0,00   52 897,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 200 110,00  3 819 495,00  3 594 395,00  2 892 960,00   701 435,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 308,00   3 308,00   3 308,00   3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 203 418,00  3 822 803,00  3 597 703,00  2 896 268,00   701 435,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   371 343,00   371 343,00   368 243,00   331 300,00   36 943,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 308,00   3 308,00   3 308,00   3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   374 651,00   374 651,00   371 551,00   334 608,00   36 943,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   258 300,00   258 300,00   258 300,00   258 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   261 300,00   261 300,00   261 300,00   261 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    308,00    308,00    308,00    308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 308,00   7 308,00   7 308,00   7 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 800,00   287 800,00   239 800,00   26 800,00   213 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 301,00   9 301,00   9 301,00    0,00   9 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   312 101,00   297 101,00   249 101,00   26 800,00   222 301,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   232 800,00   232 800,00   184 800,00   26 800,00   158 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 301,00   9 301,00   9 301,00    0,00   9 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX......25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 13 lutego 2025 r.



po zmianach   242 101,00   242 101,00   194 101,00   26 800,00   167 301,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 301,00   9 301,00   9 301,00    0,00   9 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 801,00   47 801,00   47 801,00    0,00   47 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 573 114,00  1 573 114,00  1 034 778,00   778 548,00   256 230,00    0,00   538 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 922,49   2 922,49   2 922,49    0,00   2 922,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 576 036,49  1 576 036,49  1 037 700,49   778 548,00   259 152,49    0,00   538 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 112,00   46 112,00   46 112,00   15 000,00   31 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 922,49   2 922,49   2 922,49    0,00   2 922,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 034,49   49 034,49   49 034,49   15 000,00   34 034,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 912,00   6 912,00   6 912,00    0,00   6 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 922,49   2 922,49   2 922,49    0,00   2 922,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 834,49   9 834,49   9 834,49    0,00   9 834,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 490,00   94 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 655,20   4 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 145,20   99 145,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 145,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 490,00   94 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 655,20   4 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 145,20   99 145,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 145,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 884,34   2 884,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 884,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    142,10    142,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    142,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 026,44   3 026,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 026,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 279,37   4 279,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 279,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    210,83    210,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 490,20   4 490,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 490,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 168,03   1 168,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 168,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,82    24,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 192,85   1 192,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 192,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    825,36    825,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    825,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    36,81    36,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    862,17    862,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    862,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    163,90    163,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,48    3,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    167,38    167,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    167,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    115,81    115,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    5,17    5,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    120,98    120,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 294,74   72 294,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 294,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 786,53   3 786,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 786,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 081,27   76 081,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 081,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 505,26   8 505,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 505,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    445,46    445,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    445,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 950,72   8 950,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 950,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 854 665,41  25 285 051,11  21 117 237,32  14 791 182,79  6 326 054,53   750 000,00  3 144 323,79   94 490,00    0,00   179 000,00  15 569 614,30  15 569 614,30  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 186,69   40 186,69   35 531,49   3 308,00   32 223,49    0,00    0,00   4 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 894 852,10  25 325 237,80  21 152 768,81  14 794 490,79  6 358 278,02   750 000,00  3 144 323,79   99 145,20    0,00   179 000,00  15 569 614,30  15 569 614,30  1 380 615,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4309 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

853

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4307 Zakup usług pozostałych

75412 Ochotnicze straże pożarne



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX.57.25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2025 r. 

0
- 

 
Program 

 
Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
Środki z 
budżetu 
gminy 

 
środki z 
budżetu 
państwa 

 
Środki z UE 

 
Wysokość 
wydatków 
w  2025r. 

1 FE dla Lubelskiego Działanie 
FELU.0805 

usługi społeczne 

Polityka senioralna 
EFS+ 

 
853.85395 

 
-0- 

 
14.871,77 

 
84.273,43 

 
99.145,20 

2 FERC Działanie 2.2 Cyberbezpieczny 
Samorząd 

 
750.75023 

 
-0- 

 
25.361,64 

 
115.536,36 

 
140.898,00 

3 Cyfrowe Lubelskie Transformacja 
gosp. 

 i cyfrowa 
regionu 

Rozwój usług 
elektronicznych 

oraz wzmocnienie 
stopnia cyfryzacji 

urzędów  
w gminach 
subregionu 
puławskiego 

 
750.75023 

 
185.957,55 

 
-0- 

 
1.053.759,4

5 

 
1.239.717,00 

 


	UCHWAŁA NR IX......25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 7 - Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2025 r.




